
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл,
селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад

Одеської області

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 43
Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону України
«Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,  з
урахуванням  згоди  територіальних  громад,  висновків  та  рекомендацій
постійних  комісій  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної
власності  територіальних  громад  області  і  з  питань  охорони  здоров’я  та
соціальної політики обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати   майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ, міст  області  у  спільну власність відповідних територіальних громад
Одеської області згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку,
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проект рішення підготовлено Департаментом 
охорони  здоров`я  обласної  державної

(військової) 
адміністрації та внесено головою/начальником 
обласної державної (військової) адміністрації



Додаток 
до рішення обласної  ради                 
від ____ __________ 2023 року 
№ ____ -VIII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
до спільної власності відповідних територіальних громад Одеської області

№
з/п

Територіальна громада, у
власність якої передається майно

Комунальний заклад
(користувач) 

Найменування товару Кількіс
ть, шт

Вартість без
ПДВ, грн.

1 Тарутинська селищна рада 
Одеської області 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Тарутинська 
центральна лікарня» Тарутинської 
селищної ради

Кріогенна ємність 2 м3, тип
MT-2000MP з випарником 
50 м3/год 1 1 500 000,00

2 Овідіопольська селищна ради 
Одеської області 

Комунальне некомерційне 
підприємство  Овідіопольської 
селищної ради «Овідіопольська 
лікарня»

Кріогенна ємність 2 м3, тип
MT-2000MP з випарником 
50 м3/год 1 1 500 000,00

3 Біляївська міська рада Одеської 
області 

Комунальне некомерційне 
підприємство  «Біляївська 
багатопрофільна лікарня» 
Біляївської міської ради

Медичний генератор 
кисню: Mentis M-SPSA30 у 
контейнерному виконанні

1 5 000 000,00

4 Саф’янівська сільська рада 
Ізмаїльського району Одеської 
області 

Комунальне некомерційне 
підприємство Саф’янівської 
сільської ради Ізмаїльського 
району Одеської області 
«Центральна районна лікарня»

Медичний генератор 
кисню: Mentis M-SPSA30 у 
контейнерному виконанні

1 5 500 000,00

Всього 4 13 500 000,00



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міст

Одеської області у спільну власність територіальних громад Одеської області»

Розпорядженням керівника робіт  з ліквідації наслідків медико-біологічної
надзвичайної  ситуації  природного  характеру  державного  рівня  пов’язаної  із
поширенням короновірусної хвороби COVID-19 від 21 липня 2021 року № 47/1
(у  редакції  розпорядження  керівника  робіт  з  ліквідації  наслідків  медико-
біологічної  надзвичайної  ситуації  природного  характеру  державного  рівня
пов’язаної із поширенням короновірусної хвороби COVID-19 від 25.10.2021 №
76)                               КНП  «Тарутинська центральна лікарня» Тарутинської
селищної ради, КНП Овідіопольської селищної ради «Овідіопольська лікарня»,
КНП  «Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради,  КНП
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області «Центральна
районна лікарня» було визначено, як заклади охорони здоров’я другої хвилі.

  В рамках обласної цільової програми «Здоров’я Одещини на 2021-2023
роки»  затвердженої  рішенням  обласної  ради  від  24.12.2020  № 40-VIII  згідно
пункту 1.2. «Придбання медичного обладнання та техніки для закладів охорони
здоров'я,  що  надають  медичну  допомогу  хворим  на  гостру  респіраторну
інфекцію  COVID-19,  спричинену  коронавірусом  та  капітальні  видатки  з
проведення робіт по зміцненню матеріально - технічної бази медичних закладів»
закуплено для  КНП  «Тарутинська центральна лікарня» Тарутинської селищної
ради,  КНП  Овідіопольської  селищної  ради  «Овідіопольська  лікарня»,  КНП
«Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради,  КНП
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області «Центральна
районна лікарня» медичні генератори кисню та кріогенні ємності на суму 13 500
000,00 тис. грн.

Відповідно  до  частини  другої  статті  43,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статей 319, 327 Цивільного кодексу України, Закону
України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,
Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації
ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання про передачу
майна  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської
області у спільну власність територіальних громад Одеської області.

      Директор Департаменту                                                 Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	від ____ __________ 2023 року
	№ ____ -VIII
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проєкту рішення Одеської обласної ради


